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SVENSKA
KRAFTNÄT

Koncessioner och kommunikation 
Charlotte Norrländer

Energimarknadsinspektionen
registrator@ei.se

2018-06-14 2009/58 KOMPLETTERING

Komplettering av ansökan om förlängning tills vidare av nätkoncession för 
linje avseende 220 kV-ledning mellan Järpströmmen och ICrångede (Ei dnr
2008-101357)

Svenska kraftnät ansökte i juni 2008 om förlängning av nätkoncession för 400 kV 
luftledningen mellan Midskog och Järpströmmen. Energimarknadsinspektionen 
(Ei) har i en skrivelse daterad 2017-09-28 begärt att Svenska kraftnät ska inkomma 
med kompletteringar i ett antal punkter.

Kompletteringen utgörs av detta dokument med tillhörande bilagor som, i enlighet 
med Begäran om komplettering från Energimarknadsinspektionen, daterad 2017- 
09-28, redovisar:

> Formella uppgifter, se Kompletteringshandling maj 2018 kap 1

Uppdaterad karta inkl GIS-filer 

Intäktsram

Vilka områdeskoncessioner som berörs 

Uppdaterad och bestyrkt fastighetsägarförteckning

> Uppdaterad MKB, se Kompletteringshandling maj 2018 kap 2

Alternativredovisning 

Ledningens utförande 

Artskydd

Magnetiska fält, se Kompletteringshandling maj 2018 kap 3 

Planförhållanden, se Kompletteringshandling maj 2018 kap 4
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www.svk.se

2
0
0
8
-
1
0
1
3
5
7
-
0
0
1
8
 
 
 
 
 
2
0
1
8
-
0
6
-
1
4

mailto:registrator@ei.se
mailto:REGISTRATOR@SVK.SE
http://www.svk.se


2 (2)

Beslut om denna komplettering har fattats av avdelningsdirektören Malin Werner 
efter föredragning av Charlotte Norrländer, specialist förlängningsärenden. I ären­
dets slutliga handläggning har även tf enhetschefen Anna Sedvall Wiklund deltagit.

Sundbyberg, dag som ovan

Bilagor:

Bilaga l Bestyrkt fastighetsägarförteckning (pdf)
Bilaga 2 Alternativutredning
Bilaga 2.1 Kartbilaga Naturmiljö
Bilaga 2.2 Kartbilaga Kulturmiljö
Bilaga 2.3 Magnetfältsberäkning
Bilaga 2.4 Bedömningsgrunder
Bilaga 3 Biologisk utredning
Bilaga 3.1 Kartbilaga Naturmiljö
Bilaga 3.2 Bedömningsgrunder
Bilaga 4 Bedömningsgrunder
Bilaga 5 Artskyddsutredning
Bilaga 5.1 Artförekomst
Bilaga 6 Magnetfältsberäkning
Bilaga 7 Koncessionskarta i skala 1:50 000

GIS-filer över ledningen
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